



**TRAFIK I BØRNEHØJDE APS  
TINGHUSGADE 43  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 41 55 78 77**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

**(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2024**

---

Johan Heichelmann  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at forbedre trafiksikkerheden generelt og særligt for børn og unge samt at medvirke til børn og unges demokratiske dannelse og aktive medborgerskab indenfor trafik, sundhed, bæredygtighed og samfundsudfordringer generelt.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 8.618. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 588.291 og en egenkapital på kr. 58.135.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>973.223</b>	<b>521</b>
1 Personalemkostninger	<u>-959.153</u>	<u>-447</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>14.070</b>	<b>74</b>
Andre finansielle indtægter	56	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-624</u>	<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>13.502</b>	<b>72</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.884</u>	<u>-17</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>8.618</u></b>	<b><u>55</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>8.618</u>	<u>55</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>8.618</u></b>	<b><u>55</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2024**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Tilgodehavender fra salg	75.000	15
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	0
Andre tilgodehavender	<u>2.153</u>	<u>74</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>97.153</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>491.138</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>588.291</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>588.291</u></u></b>	<b><u><u>103</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2024**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>18.135</u>	<u>10</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>58.135</u></b>	<b><u>50</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.955	9
Selskabsskat	4.884	5
Forudmodtaget tilskud	411.821	0
Anden gæld	44.255	27
Gæld til direktion	<u>10.241</u>	<u>12</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>530.156</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>530.156</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>588.291</u></u></b>	<b><u><u>103</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/7 2023	40.000	9.517	0	49.517
Overført resultat	<u>0</u>	<u>8.618</u>	<u>0</u>	<u>8.618</u>
Egenkapital 30/6 2024	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>18.135</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>58.135</u></u>



## NOTER

	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	853.799	388
Skattefri rejsegodtgørelse	92.548	54
Andre sociale bidrag	12.806	9
Refusioner	<u>0</u>	<u>-4</u>
	<u><u>959.153</u></u>	<u><u>447</u></u>
Antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		
Huslejeforpligtelser 2024 kr. 2.153.		

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

